[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» _05_ 2016 г.                           г. Енисейск                                              № 87-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации г. Енисейска от 22.04.2014 №133-п «Об  уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд города»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с проведением организационно – штатных мероприятий, руководствуясь ст.ст. 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В подпункте 4.3. пункта 4 приложения №1 к постановлению администрации г. Енисейска от 22.04.2014 №133-п «Об  уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд города» слова «плановые проверки проводятся на основании согласованного с главой администрации города Енисейска и утвержденного председателем комиссии  контрольного органа  ежегодного плана проведения проверок  заказчиков» читать как «плановые проверки проводятся на основании согласованного с главой города Енисейска и утвержденного председателем комиссии  контрольного органа  ежегодного плана проведения проверок  заказчиков».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск плюс».
Глава города                                                                                         И.Н. Антипов
Исп. Исмагилов Ш.Г.